

Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S
Ammitsbølvej 37 D, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2022 - 30. april 2023

CVR-nr. 16 39 86 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2023.

Kirsten Enggaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning A/S Ammitsbølvej 37 D Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 16 39 86 08 Stiftet: 15. september 1992 Hjemsted: Vejle Regnskabsår: 1. maj - 30. april 31. regnskabsår
Bestyrelse	Mona Ragnhild Kyndesen, formand Knud Schmidt Kyndesen Lotte Kyndesen Claus Schmidt Kyndesen Lene Hastrup Mortensen
Direktion	Claus Schmidt Kyndesen, direktør Lotte Kyndesen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Ødsted Tømrer- og Snedkerforretning Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været tømrer- og snedkerforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.391 t.kr. mod 15.575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.163 t.kr. mod 2.716 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	14.391.201	15.574.588
1 Personaleomkostninger	-10.738.250	-11.364.948
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-819.078	-623.887
Driftsresultat	2.833.873	3.585.753
Andre finansielle indtægter	4.545	4.262
Øvrige finansielle omkostninger	-59.017	-102.444
Resultat før skat	2.779.401	3.487.571
Skat af årets resultat	-616.584	-771.266
Årets resultat	2.162.817	2.716.305
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000.000
Overføres til overført resultat	662.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.283.695
Disponeret i alt	2.162.817	2.716.305

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.059.816	2.151.896
Produktionsanlæg og maskiner		1.284.256	2.002.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.000	36.000
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.371.072</u>	<u>4.190.150</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.371.072</u>	<u>4.190.150</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		879.391	970.595
Varebeholdninger i alt		<u>879.391</u>	<u>970.595</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.891.063	2.565.570
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		5.576.000	7.954.000
Andre tilgodehavender		4.545	0
Periodeafgrænsningsposter		51.754	0
Tilgodehavender i alt		<u>9.523.362</u>	<u>10.519.570</u>
Likvide beholdninger		<u>4.885.848</u>	<u>6.261.973</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.288.601</u>	<u>17.752.138</u>
Aktiver i alt		<u>18.659.673</u>	<u>21.942.288</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	11.932.747	11.269.930
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	5.000.000
	Egenkapital i alt	<u>13.932.747</u>	<u>16.769.930</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	452.000	409.000
	Andre hensatte forpligtelser	223.000	159.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>675.000</u>	<u>568.000</u>
Gældsforpligtelser			
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	281.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.445.516	2.119.372
	Selskabsskat	309.584	674.266
	Anden gæld	2.296.826	1.529.720
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.051.926</u>	<u>4.604.358</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.051.926</u>	<u>4.604.358</u>
	Passiver i alt	<u>18.659.673</u>	<u>21.942.288</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	500.000	13.553.625	1.700.000	15.753.625
Udloddet udbytte	0	0	-1.700.000	-1.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.283.695</u>	<u>5.000.000</u>	<u>2.716.305</u>
Egenkapital 1. maj 2022	500.000	11.269.930	5.000.000	16.769.930
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>662.817</u>	<u>1.500.000</u>	<u>2.162.817</u>
	<u>500.000</u>	<u>11.932.747</u>	<u>1.500.000</u>	<u>13.932.747</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.280.337	9.901.016
Pensioner	1.232.796	1.235.168
Andre omkostninger til social sikring	225.117	228.764
	<u>10.738.250</u>	<u>11.364.948</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	7.877.470	16.450.626
Aconto faktureringer	-2.301.470	-8.777.626
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>5.576.000</u>	<u>7.673.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	5.576.000	7.954.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	0	-281.000
	<u>5.576.000</u>	<u>7.673.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Tredjemand har på vegne af selskabet stillet arbejdsgarantier for t.kr. 2.440.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Claus Kyndesen Holding ApS, CVR-nr. 25 32 32 03, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.